
Uchwała Nr XLIII/448 /2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 września 2002r.

w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego"

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz ust. l, ust.7, pkt.2 statutu 
Gminy Miejskiej - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Przyznaje  się  Podinspektorowi  Kazimierzowi  Kochanowskiemu  -  Naczelnikowi 
Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej w Starogardzie Gdańskim medal ,,Za zasługi dla 
Starogardu Gdańskiego".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

 Stefan Milewski



Pan    Podinspektor    Kazimierz    Kochanowski, Naczelnik Sekcji Prewencji w 

Komendzie Powiatowej  Policji  w Starogardzie Gdańskim,  od wielu    lat     aktywnie 

uczestniczy    w rozwiązywaniu    problemów bezpieczeństwa   na  terenie   naszego  miasta. 

W  latach   1994-1998   był członkiem spoza Rady   Komisji Samorządności, Przestrzegania 

Prawa  i  Porządku.   Obecnie  ściśle  współpracuje  z  tą  komisją  i  Wydziałem    Spraw 

Obywatelskich w zakresie szeroko pojętego bezpieczeństwa oraz   działań profilaktycznych 

zmierzających  do  poprawy  stanu   bezpieczeństwa  w mieście.  Działa  społecznie  w 

Komisji Przeciwdziałania Alkoholizmowi i jest współtwórcą wdrożonego w życie na terenie 

miasta „Policyjnego Programu Profilaktycznego Wobec. Osób Nadużywających Alkohol". 

Podinspektor  Kazimierz  Kochanowski  jest  także  współtwórcą  programu  „Bezpieczny 

Powiat",  którego  elementy  wdrażane są  również  na  terenie  naszego  miasta.  Swoim 

doświadczeniem  i    szeroką    wiedzą    służy    pomocą    Komisji  Samorządności, 

Przestrzegania Prawa  i Porządku,  szczególnie  zaś w podjętych działaniach związanych z 

instalacją monitoringu na terenie miasta. Jako wieloletniemu Starogardzianinowi, bliskie są 

mu   problemy Starogardu,  poświęca więc swój wolny czas     na  wszelkiego rodzaju 

działania zmierzające do tego, aby mieszkańcom Stolicy Kociewia żyło się bezpieczniej. 

Kazimierz  Kochanowski  jest   postacią   znaną  w  Stolicy Kociewia, a jego osoba kojarzy 

się   mieszkańcom miasta z   wizerunkiem policjanta, na którego można liczyć nie tylko w 

godzinach pełnienia służby.


